Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
закупка компьютерной техники и запчастей лот 42-50/ОИиКТ
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить коммерческое предложение участника закупки.
Срок подачи предложений: до 14.12.2018г. 23:59ч.
Срок рассмотрений предложений до 18.12.2018г.
Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
 Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все организации ПАО «НЕФАЗ», закупающие идентичный товар работу или услугу.
  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
Талипова Флюра Рифовна, e-mail: talipova.ikt@ nefaz.ru , 8-(34783) 6-22-80.
При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(34783) 6-20-05.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

	N п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	1.
	Север Synology RS2418RP+
	шт
	1

	2.
	Жесткий диск Western Digital WD100EFAX-68LHPN0 Red 10TB 3.5"
	шт
	14

[bookmark: _GoBack]
Технические характеристики сервера:
[image: ]

image1.emf
Технические характеристики:

Synology RS2418RP+

Технические характеристики:

Synology RS2416RP+

Страна Тайвань Страна Тайвань

Назначение Для крупного бизнеса Назначение Для крупного бизнеса

Линейка / серия Серия + (Plus) Линейка / серия Серия + (Plus)

Тип Cетевой накопитель (NAS) Тип Cетевой накопитель (NAS)

Форм-фактор Рековый (серверный шкаф) Форм-фактор Рековый (серверный шкаф)

Количество ядер 4 ядра Количество ядер 4 ядра

Частота процессора 2.1 GHz Частота процессора 2.4 GHz

Модель процессора Intel Atom C3538 Модель процессора Intel Atom C2538

Архитектура процессора 64 bit Архитектура процессора 64 bit

Механизм аппаратного шифрования Да Механизм аппаратного шифрования Да

Тип оперативной памяти DDR4 Тип оперативной памяти DDR3

Оперативная память (RAM)  4 GB Оперативная память (RAM)  2 GB

Возможность расширения памяти до 64 GB (16 GB x 4) Возможность расширения памяти до 6 Gb

Общее количество слотов для памяти 4 Общее количество слотов для памяти 2

Максимальная емкость каждого HDD 12 TB Максимальная емкость каждого HDD 10 TB

Максимальная емкость всех дисков 144 TB (12 TB drive x 12) Максимальная емкость всех дисков 120 TB (10 TB HDD X 12)

Форм-фактор дисков 2.5"/3.5" Форм-фактор дисков 2.5"/3.5"

Возможность расширения массива Да Возможность расширения массива Да

Макс.количество дисков с расширен. 24 Макс.количество дисков с расширен. 24

Макс.емкость дисков с расширением 288 Макс.емкость дисков с расширением 240

Поддержка горячей замены HDD Да Поддержка горячей замены HDD Да

Поддержка твердотельных SSD дисков Да

Др

Поддержка твердотельных SSD дисков Да

Др

Кэш-память SSD (чтение/запись) Да Кэш-память SSD (чтение/запись) Да

Количество портов RJ-45 1GbE LAN 4 Количество портов RJ-45 1GbE LAN 4

Слот для 10GbE (SFP+) карты PCIe  Да

Link Aggregation (агрегация портов) Да Link Aggregation (агрегация портов) Да

Поддержка WiFi (адаптер) Да Поддержка WiFi (адаптер) Да

Внешние интерфейсы

Порт USB 3.0 2 Порт USB 2.0 2

Порт расширения (для корзин расширения) Да Порт USB 3.0 2

Быстрое копирование с USB-носителей Да Порт eSATA 1

Порт расширения (для корзин расширения) Да

Видеонаблюдение

Макс. кол-во подключений IP-камер  40 Макс. кол-во подключений IP-камер  40

Общее кол-во кадров в секунду 1080р (H.264)

(FPS)

960 FPS @ 1080p (1920?1080) Общее кол-во кадров в секунду 1080р (H.264) (FPS) 1200 FPS @ 720p / 480 FPS @ 1080p

Общее кол-во кадров в секунду 1080p

(MJPEG)

270 FPS @ 1080p (1920?1080) Общее кол-во кадров в секунду 1080p (MJPEG) 300 FPS @ 720p / 150 FPS @ 1080p

Общее кол-во кадров в секунду 1080p (H.265)1200 FPS @ 1080p (1920?1080)

Лицензий для IP-камер в комплекте 2 Лицензий для IP-камер в комплекте 2

Дополнительные характеристики

Wake on LAN/WAN Да Wake on LAN/WAN Да

Включение/выключение по расписанию Да Включение/выключение по расписанию Да

Автозапуск после сбоя питания Да Автозапуск после сбоя питания Да

Виртуализация

Дополнительная установка ОС

Windows/MAC/Linux

Да Дополнительная установка ОС Windows/MAC/Linux Да

Программные возможности

Совместимые браузеры IE, Firefox, Chrome, Safari, Yandex, Opera ... Совместимые браузеры IE, Firefox, Chrome, Safari, Yandex, Opera ...

Менеджеры закачек (Torrent-client) Да Менеджеры закачек (Torrent-client) Да

UPnP/DLNA-сервер Да UPnP/DLNA-сервер Да

FTP-сервер Да FTP-сервер Да

Mail Server Да Mail Server Да

Сервер мультимедиа iTunes Да Сервер мультимедиа iTunes Да

Принт-сервер Да Принт-сервер Да

Поддержка сетевого протокола iSCSI Да Поддержка сетевого протокола iSCSI Да

Макс. к-во учетных записей пользователей 2048 Макс. к-во учетных записей пользователей 2048

Макс. кол-во групп 256 Макс. кол-во групп 256

Макс. кол-во общих папок 512 Макс. кол-во общих папок 512

Макс. кол-во одновременных CIFS/AFP/FTP 1000 Макс. кол-во одновременных CIFS/AFP/FTP 512

Интеграция списка управления Windows

(ACL)

Да Интеграция списка управления Windows (ACL) Да

Проверка подлинности NFS Kerberos Да Проверка подлинности NFS Kerberos Да

VPN Server есть VPN Server есть

DDSM (максимально) 10 DDSM (максимально) 10

Операционная система DSM Операционная система DSM

Внешние характеристики

Потребляемая мощность (max) (Вт.) 119.6 Потребляемая мощность (max) (Вт.) 83.26

Рабочая температура 5°C – 35°C Рабочая температура 5°C – 35°C

Размер (Ш х В х Д) 88 mm X 482 mm X 724 mm Размер (Ш х В х Д) 88 mm X 430 mm X 692 mm

Уровень шума работы 54.1 дБ Уровень шума работы 44.3 дБ

Материал корпуса Металл Материал корпуса Металл

Сетевой интерфейс

Внешние интерфейсы

Общие характеристики

Процессор

Память

Отсеки под жесткие диски (HDD/SSD/SAS)

Сетевой интерфейс

Видеонаблюдение

Дополнительные характеристики

Виртуализация

Программные возможности

Внешние характеристики

Общие характеристики

Процессор

Память

Отсеки под жесткие диски (HDD/SSD/SAS)